

PUNJAB AGRICULTURAL UNIVERSITY, LUDHIANA
DIRECTORATE OF RESEARCH

Applications are invited by PAU, Ludhiana on behalf of the Department of Agriculture & Farmers' Welfare, Punjab, to empanel firms for the supply of selected agricultural machines/ implements under the **CRM/SMAM** scheme for mechanization in the State of Punjab. The required documents can be uploaded through the online link <https://forms.gle/6vXg3nat3d2fnwtH7> up to **30.06.2025**.

For more details, visit the websites at www.pau.edu and www.agrimachinerypb.com, respectively, and direct your queries to the PAU helpline email: empanelmentpb@pau.edu.

ਪੰਜਾਬ ਐਗਰੀਕਲਚਰਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ
ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਖੋਜ

ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਤਰਫ਼ੋਂ, ਪੰਜਾਬ ਐਗਰੀਕਲਚਰਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੁਆਰਾ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਖੇਤੀ ਮਸ਼ੀਨੀਕਰਨ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਦੇ ਮੰਤਵ ਲਈ CRM/SMAM ਸਕੀਮ ਤਹਿਤ ਖੇਤੀ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਉਪਦਾਨ ਤੇ ਦੇਣ ਵਾਸਤੇ, ਖੇਤੀ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਦੇ ਨਿਰਮਾਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚੀ ਬੱਧ ਕਰਨ ਹਿਤ ਦਰਖਾਸਤਾਂ ਨੂੰ **30.06.2025** ਤੱਕ ਦੁਬਾਰਾ ਪੋਰਟਲ ਤੇ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਆਨਲਾਈਨ ਵਿਧੀ ਦੁਆਰਾ <https://forms.gle/6vXg3nat3d2fnwtH7> ਲਿੰਕ ਤੇ ਭਰੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pau.edu ਅਤੇ www.agrimachinerypb.com ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਹੋਰ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੁਛ-ਗਿੱਛ ਪੰਜਾਬ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਹੈਲਪਲਾਈਨ ਲਈ ਈਮੇਲ empanelmentpb@pau.edu ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।